
073/157277/47

SMLOUVA .o- POSKYTNUTÍ/SLUŽEB-

  

  

__ uzavrená dle příslušných ustanovení zákonac.89/2012 Sb., občanský zákoník,veznění pozdějších

\\O,_/ ' předpisů (dále"jen—„občanský za’kom‘k”), mezi smluvními stranami, kterými'jsou

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Fakulta multimediálních komunikací

veřejná vysoká škola zřízená zákonemc 404/2000 Sb.,o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve

Zlíně

se sídlem: Univerzitní 2431, 760 01 Zlin

IČ 70883521

DIČ: CZ70883521

bankovní spojení Komerční banka a5,pobočka Zlín

__— lilliilijllljilllllljllljllllillllllllljllllilýř

(dálejen-„objednatel“) * . T—

a . .

Kulturní centrum Řehlovice 2.5.

se sídlem: Na Statku 20, 403 13 Řehlovice

IČ: 70200319

DiC: neplátce _ _

zastoupenyLenkouHollkovou„predsedkynispolku " _

společnost zapsaná v OR vedeném Krajskýmsoudem v Ústí nad Labem, oddíl Lvlozka 3565 .

bankovníspojení: ČSOB

číslo účtu:

 

(dále jen „poskytovatel“)

|, .

Předmět a specifikacéřposkytOVanýchfslužeb'ií? "

l) Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele “k zajištění akce „s názvem „Odborný výukový

program" vrámci výuky předmětu-Plenén; DD1-_a Plenér DE1, určený pro studenty |. „ročníku

Fakulty multimediálních»komunikacíAteliérů: Digitální design a Produktový design a ubytování pro

minimálně 15 a maximálně 25 studentů a pedagoga. Přesný počet osob sdělí objednatel

poskytovateli nejpozdeji dne 1Q 9.2023.

2) Objednatel se zavazuje uhradit náklady za výukový program v dohodnuté výši dle skutečného

počtu ubytovaných osob v době od 10. 9. 2023 do 15. 9. 2023, tj. 5 noci.

".

Místo a termín plnění

l) Realizace předmětu smlouvy se uskuteční vKulturnímcentru Řehlovice vsídle poskytovatele

služby, ubytování studentů tamtéž. v



2) Realizace předmětu smlouvy bude probíhat v následujících termínech:

© Příjezd dne 10. 9. 2023 ve večerních hodinách

[2] Vlastní odborný výukový program od pondělí 11. 9. 2023 do čtvrtka 14. 9. 2023 (4 hodiny

dopoledne a 4 hodiny odpoledne)

© odjezd studentů a pedagoga 15. 9. 2023 do 12:00 hod.

3) Cíle odborného výukového programu:

bližší vzájemné seznámení, budování důvěry

[2] trénink dovedností týmové spolupráce

[Z] základní dovednosti vedení projektů

[2] trénink komunikace a argumentace.

HI.

Platební podmínky

1) Smluvní strany sjednávají, že cena za poskytnutou službu bude uhrazena následujícím způsobem:

E] objednatel služby uhradí za předmět smlouvy pevnou částku 22 000,- Kč (slovy —

dvacetdvatisickorun českých) a dále částku 600,- Kč (slovy — šestsetkorun českých) za

osobu a noc, v době od 10. 9. 2023 do 15. 9. 2023, tj. 5 nocí na základě skutečného počtu

osob. Poskytovatel není plátce DPH.

2) Fakturace bude realizována na základě řádně vystaveného daňového dokladu — faktury. Faktura

bude poskytovatelem vystavena po skončení akce a bude obsahovat všechny požadované

náležitosti daňového dokladu, jinak je objednatel oprávněn ji ve lhůtě ’5 dnů od jejího doručení

vrátit poskytovateli k opravě. Platba faktury vystavené poskytovatelem bude uskutečněna na účet

poskytovatele č. _vedený u ČSOB, a to nejpozději v den splatnosti faktury.

Splatnost faktury činí 30 dnů.

IV.

Smluvní vztah a sjednané služby

1) Smluvní vztah objednatele a poskytovatele se řídí občanským zákoníkem.

2) Změna rozsahu a druhu poskytovaných služeb je možná pouze na základě vzájemné dohody.

Poskytovatel služby je oprávněn, zejména zdůvodu nenadálých situací, změnit dohodnuté

podmínky.; neprodleně však informuje objednatele o změně. Pokud objednatel se změnami

nesouhlasí, musí o tom do 5 dnů poskytovatele informovat, případně odstoupit od smlouvy. Jinak

se má za to, že změny přijímá. _

3) Veškeré úkony vedoucí ke změně této smlouvy musejí mít písemnou formu a jsou účinné dnem

doručení.

V.

Storno podmínky

l) Poskytovatel nebude účtovat žádný storno poplatek v případě, že ke zrušení objednaných služeb

dojde objednatelem nejpozději dne 29. 8. 2023.

2) Poskytovatel má právo na účtování storno poplatku ve výši 25.000 Kč (slovy dvacepěttisíckorun

__.M+++++ 4—4



 

českých) v případě, že ke zrušení objednaných. služeb dojde vtermínu mezi 30. 8. 2023 — 7. 9.

2023.

3) Pří zrušení objednaných služeb dne 8. 9. 2023 a později se objednatel zavazuje jako storno

poplatek uhradit 100 % z celkové ceny dle čl. III„odst. 1. této smlouvy.-

VI.

Vyšší moc

1) V případě vyšší moci (nepředvídatelné nebo neobvyklé okolnosti, které vzniknou nezávisle na vůli

kterékoli smluvní strany a jejímž důsledkům nemohlo být i přes veškerou vynaloženou péči možné

zabránit) je každá strana zproštěna svých závazků z této smlouvy a jakékoli nedodržení (celkové

nebo částečné) nebo prodlení v plněníjakéhokoli ze závazků uloženého touto smlouvou kterékoli

ze smluvních stran, bude tolerováno. Výslovně se stanovuje, že objednavatel v takovém případě

nebude jakkoli odpovědný za škodu, ušlý zisk a náklady spojené s plněním této smlouvy, které

vzniknou poskytovateli. Současně se vtakovém případě neuplatní případný nárok poskytovatele

na storno poplatek.

2) Výslovně se stanovuje, že vyšší mocí dle odst. 1) se rozumí také epidemický výskyt infekční

choroby, který prokazatelně omezí akademickou či vědeckou činnost objednatele zásadním

způsobem, vedoucím k nemožnosti plnění této smlouvy.

3) Případné nezbytné úpravy této smlouvy provedou následně smluvní strany uzavřením řádného

dodatku k této smlouvě.

VII.

Práva a povinnosti smluvních stran

]) Objednatel má právo na řádně a včasné poskytnutí služeb.

2) Objednatel je povinen za služby řádně a včas platit dle této smlouvy.

3) Objednatel musí dbát pokynů poskytovatele služby. V případě podstatného porušení smlouvy

kteroukoli stranou, protiprávního chování a porušení běžně platných společenských norem, jsou

obě strany oprávněny okamžitě od této smlouvy odstoupit a uhradit druhé straně vzniklou škodu.

4) Podstatné porušení smlouvy. je takové porušení povinnosti;o němž _strana porušující smlouvu již

při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá stranasmlouvu neuzavřela pokud by

toto porušení předvídala; v ostatních případech se má za td, žeporušení podstatné není. _

5) Poskytovatel garantuje odbornost poskytnuté služby, a jejihoobsahu v kvalite kteráje pro daný

typ služby obvyklá

VIII.

Reklamace

1) Veškeré vady služby je povinen objednatel neprodleně ohlásit poskytovali. Reklamace bude

vyřízena do 30 dnů ode dne doručení stížnosti.

2) V případě oprávněné reklamace se smluvní strany dohodly, že způsobem řešení takové reklamace

bude poskytnutí přiměřené slevy z celkové ceny služby.



IX.

Závěrečná ustanovení

 

]) Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, se

řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a

účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv).

3) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.

Ve Zlíně dne ŽÍT J- „33:23 VŘehlovicích dne %? f „(ŽS

   Za poskytovatele

Lenka H0|Ík0Vá, předsedkyně spolku

 

Na Statku 20

403 13 Řehlovice c2

télffax +420 475 215 175

. ,. _ 'l:k hiami .a

kultur centrum mém "'
ehlomce ICC 702 003 19

  


